
O bsah

D en p rv n í.......................................................................................................... 13
O  vzdoru a psychosomatice. O  slepičí polévce a pevném rodinném zázemí. O  luxusním 
nakupování, knihách pod pultem i spartakiáde. O  tom, že každá činnost i jídlo má svůj 
čas. O  hře na uklízení a obrovském rodičovském zrcadlu. O  odsouzení к létům trápení. 
O  kouzlu matematiky, hudby i tance.

D en druhý ..........................................................................................................29
O  nevyjádřených emocích. O  léčení dčtí skrze rodiče. O  pozitivních i negativních 
programech v rodinách. O  kvalitním čase s dčtmi. O  časové investici do neproduktivních 
činností. O  stipendiích v Holandsku, Oxfordu a Cambridgi. O  úrovni vzdělávání, která 
kopíruje úroveň společnosti.

D en tř e t í .............................................................................................................43
O  odkazu rodičů a transformaci. O  vztahu к mužům. O  dvou větách, které změnily 
život. O  výsledcích a výkonu. O  vztazích se ženami. O  pochopení otce.

D en čtv rtý ..........................................................................................................51
O  vibracích a šamanské léčitelce. O  esencích, které posouvají vědomí a kultivují naše 
emoční reakce. O  spolupráci. O  emočním těle. O  esenci lásky. O  tom, co nám bere 
energii. O  vlivu prostředí. O  čarodějnictví.

D en pátý .............................................................................................................67
O  testu, který změní život. O  porozumění s lidmi. O  osvobozujícím pohledu na peníze. 
O  efektivním odevzdávání. O  zablokovaném proudu energie. O  šesti vnitřních 
hodnotách. O  sestavování týmu i partnerství. O  cestě к harmonii a vzájemnému 
pochopení.

D en šestý............................................................................................................ 83
O  tom, co je neviditelné a co nedostupné. O  filtrech, které určují naši realitu. O  starých 
věcech, které nás vždy doženou. O  tom, proč je dobré začít právě tam, kde jsme. O  klíči 
na půjčování peněz. O  zhoubě v životě i podnikání.

D en sedm ý......................................................................................................... 93
O  koučinku i o  tom, jak lépe využívat čas a vytvářet hodnoty. O  mužích, kteří mění manželky 
a očekávají, že všechno bude jiné. O  rozdílu mezi uspokojením a naplněním. O  správněm 
výběru kouče.

5



O bsah

D en osmý...................................................................................................... .ЛОЗ
O  slibu daném sama sobě i lidstvu. O  naplnění poslání. O  správných otázkách i roční 
inventuře vztahu. O  milující prosbě. O  tom, co je láska. O  kurzu pro lepší manžely. 
O  tom, jak rozeznat manžela a byznys partnera. O  nejlepším muži života.

D en devátý.......................................................................................................
O  efektivní partnerské komunikaci. O  neuzavřených věcech, které požírají jako ra
kovina. O  rozhodnutí, jestli m ít pravdu, nebo lásku. O  tom, jak se trénují blechy. 
O  tom, jak přijmout či nepřijmout vibraci partnera. O  ženské energii, která posune 
společnost. O  zbytečných a nutných rozvodech.

Den desátý.......................................................................................................
O  hodnotách rodiny. O  starých programech a změnách návyku. O  jednom malém 
autíčku. O  sourozcneckých vztazích a porovnávání. O  duchovním životě rodiny.

D en jedenáctý .................................................................................................
O  tom, jak  si dopřát krásné věci. O  dobrém šatníku a barevné párty. O  tom, že krása 
jde zevnitř ven. O  skvělém účesu a komunikaci navenek. O  kultu mládí a krásy. O  ne
doceněných mužích. O  energetické očistě.

D en dvanáctý.................................................................................................. ^
O  tom, že co je ukončené, nemusí být uzavřené. O  transformačních kurzech a uzaví
rání minulosti. O  plátně našeho života. O  odkládání života.

Den třináctý ....................................................................................................
O  tom, co nás nenaplňuje a co nám bere energii. O  velké věci -  dát sama sebe na první 
místo. O  pečlivém plánování času. O  výmluvách. O  dělbě práce v domácnosti. O  ne
splněných očekáváních. O  tom, že muži skutečně nemohou vědět, co si ženy myslí.

Den čtrnáctý ....................................................................................................
O  závazcích života. O  tom, že lidé nevědí, jestli jsou šťastní. O  iluzích i nejhorším 
dnu života. O  jistotě a vyřešené minulosti. O  společenském zrcadlu. O  úvěrech, kre
ditech a plánování. O  novém roku.

D en patnáctý.................................................................................................’■•169
O  tom, že úspěch neexistuje. O  důvěře. O  integritě a zodpovědnosti. O  tom, že naše jméno 
je naše značka. O  úsměvu proměněném v tržby. O  skutečné lásce a nenaplněných očeká
váních. O  darech, které se vrátí. O  štěstí a penězích. O  důležitosti hráčů v našem životě.

6



D en šestnáctý. 181
O nové kariéře a čtyřech zaměstnáních. O  energetickém dluhu a množství otevře
ných programu. O  osudovém setkání. O  jasném zacílení. O  odhalení Hvězdy. O  tom, 
co je sabbatical. O  svatební cestě. O  přeprogramování téla. O  novém začátku.

D en sedm náctý................................................................................................ 191
O  nesplněných očekáváních učitelů. O  jediné jistotě, kterou v životě máme. O  pocitu 
nedostatečnosti. O  účinných tělesných trestcch. O  tom, jak  svět ztratil právničku. 
O  barevné typologii. O  průzkumu trhu. O  extravagantních Hvězdách. O  životní ne
napi nenosti. O  sebevědomém rodičovství.

D en  osm náctý.................................................................................................. 199
O  sedmi úrovních lidského vědomí. O  identitě. O  sedmi úrovních lidské motivace. 
O  nalezení smyslu života.

D en devatenáctý.............................................................................................. 213
O  integraci na všech úrovních. O  budování souhvězdí. O  kriteriích pro dobrou síť. 
O  uzavírání nefunkčních vztahů. O  stoprocentní zodpovědnosti. O  přeprogramování 
mozku.

D en dvacátý 227
O  základních životních hodnotách. O  větě, která změnila život. O  kritériích pro 
posouzení příležitosti. O  tom, že včerejší transformace je jen dnešní ego. O  sebeúctě.

D en jednadvacátý ...........................................................................................237
O  společné vizi ve vztahu a jeho třetím  elementu. O  velkém celku nebo malé pravdě. 
O  ochotě komunikovat a naplňovat vizi. O  vyjádření ocenění a respektu. O  kulturních 
a rodinných normách. O  nejstinnějších stránkách i možném konfliktu. O  tvárném, 
fascinujícím životě plném seberealizace.

Reference klientek 247

7


